MUNCIPALIDAD PROVINCIAL DE NASCA Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres™

*Afo de la Unidad, la Paz y el Desarrollo™

Nagcea

ACTA DE REVISION Y BUENA PRO

SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N2 001-2023-MPN/CS - | CONVOCATORIA

ADQUISICION DE ALIMENTOS QUE CONFORMAN LA CANASTA ALIMENTARIA PARA EL

PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA PCA PARA LA DISTRIBUCION A LOS

COMEDORES POPULARES Y DEL PROGRAMA PERSONAS EN RIESGO ANO FISCAL 2023 -
DISTRITO DE NASCA - PROVINCIA DE NASCA - DEPARTAMENTO DE ICA.

Siendo las 14:35 horas del dia 12 de abril del 2023, en la Sub gerencia de logistica y servicios
generales de la Municipalidad Provincial de Nasca, ubicado en Jirén Callao N2 865, Nasca, el
comité de seleccidn designado mediante RESOLUCION GERENCIAL N2 028-2023-GAF/MPN, con
fecha 03 de Marzo del 2023.

Encontrandose presente el comité de seleccion:

. CPC. JAVIER HERMINIO PEREZ HUARCAYA - PRESIDENTE
. ABOG. CALOS ALEJANDRO SANTISTEBAN HARO 5 PRIMER MIEMBRO
. SRA. MARTHA MARGARITA CAVERO ESPINOZA - SEGUNDO MIEMBRO

En ese sentido en atencidn al procedimiento de seleccidn SIE N2 001-2023-MPN/CS-1, que tiene
por objeto la ADQUISICION DE ALIMENTOS QUE CONFORMAN LA CANASTA ALIMENTARIA
PARA EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA PCA PARA LA DISTRIBUCION A
LOS COMEDORES POPULARES Y DEL PROGRAMA PERSONAS EN RIESGO ANO FISCAL 2023 -
DISTRITO DE NASCA - PROVINCIA DE NASCA - DEPARTAMENTO DE ICA.

Seguidamente el comité de seleccién, continua con la revision de documentos obligatorios,
siendo la siguiente evaluacién:

N EMPRESA O RUC ANEXO REQUISITOS | SUBSANO | OBSERVACION
] CONSORCIO 01, 02, DE
03 HABILITACION
NO  PRESENTA
CREA
1 ALIMENTOS 20601710316 | CUMPLE i et RECCMSCS Tk
S.A.C. HABIL) HABILITACION
DELITEM IV =V.
NO PRECISA
NUMERO DE
INVERSIONES NO ANEXO EN LAS
2 20603067771
CQS E.L.R.L. CUMPLE DECLARACIONES
JURADAS
PRESENTADAS.
INVERSIONES Prp—
3 | ohAVEDRAE | 20603067771 | CUMPLE
POMA S.A.C. (HABIL)
INDUSTRIAS o—
DE ALIMENTOS
4 20606811510
DEL PERU CUMPLE (HABIL)
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it CUMPLE
PERUANO DE

5 NEGOCIOS 20600352513 | CUMPLE (HABIL)
ROMAS S.A.C.

INVERSIONES
& NEGOCIOS
FADILEY

SOCIEDAD
6 ANONIMA 20512012729 | CUMPLE CUMPFLE
CERRADA - (HABIL)
INVERSIONES
& NEGOCIOS
FADILEY S.A.C.
INDUSTRIAS EUNIPLE
ALIMENTARIA
S DON NACHO | 20609243407 | CUMPLE (HABIL)
E.L.R.L.

COMPANY
NUTRIALIMEN
TOS JIMY
SOCOIEDAD

ANONIMA
8 CERRADA - 20607049913 | CUMPLE CUMPLE
COMPANY (HABIL)
NUTRIALIMEN
TOS JIMY
S.A.C.

1 20601710315 CREA ALINENTOS SA.C 10/04/203 182313 20601710316 10/04/2023 18:2531 Enviado Vilido
2 20602792291 INVERSIONES CQSELR.L. 10/04/02 072457 20602203201 10/04/2083 07:32:55 Envizdo Valido
3 20603067771 INVERSIONES GENERALES SAAVEDRA & POMA SA.C. 10/04/2023 175237 20603067771 10/04/2023 peirafci ] Enviado Valido
4 20605811510 INDUSTRIAS DE ALIMENTOS DEL PERU SAC. 10/04/08 20740 20606811510 10/04/203 21:09:30 Enviado Valido
5 20600352513  GRUPO PERUANO DE NEGOCIOS ROMAS SAL. 10/04/2083 173132 20600352513 10/04/2023 173028 Enviado Vilido 05‘
6 20512012729  INVERSIONES & NEGOCIOS FADILEY SOCTEDAD ANONIMA CERRADA -INVERSIONES & NEGOCIOS FADILEY SAC, 10/04/2023 18555 05120079 10/04/2023 18:56:25 Enviado Valido egi
7 10609243407  INDUSTRIAS ALINENTARIAS DON NACHO ELR.L. 10/04/2023  15:08:04 20600243407 10/04/2023 15:18:43 Enviado Valido 0:@
8 20607049913  COMPARY NUTRIALIMENTOS JIHY SOCTEDAD ANGNIMA CERRADA - COMPAKY NUTRIALIMENTOS JIMY SAC, 10/04/203 191624 20507049913 10/04/203 19:16:36 Enviado Valido eﬁ
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Seguidamente se procede a la verificacidén del periodo de Lances, que se llevo a cabo en el dia
11 de Abril del 2023 desde las 09:00 horas produciéndose los siguientes resultados:

REPORTE DE RESULTADOS DEL PERIODO DE LANCES
Subasta Inversa Electronica No SIE-SIE-1-2023-MPN/CS-1

Entidad Convocante MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE NAZCA
No Item i |
Descripcién del Item ACEITE VEGETAL COMESTIBLE
Moneda Soles
ultima
Orden de Prelacién |[RUC Nombre o Razén Social del postor Oferta
1 20600352513 GRUPO PERUANO DE NEGOCIOS ROMAS S.A.C. |390141.86
INVERSIONES & NEGOCIOS FADILEY SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA -INVERSIONES & NEGOCIOS
2 20512012729 FADILEY SAC. 403407.01
3 20602793291 INVERSIONES CQS E.LR.L. 419860.7
INVERSIONES GENERALES SAAVEDRA & POMA
4 20603067771 S.AC. 433000
5 20606811510 INDUSTRIAS DE ALIMENTOS DEL PERU S.A.C. 435632.98
6 20609243407 INDUSTRIAS ALIMENTARIAS DON NACHO E.L.R.L. [500000
COMPANY NUTRIALIMENTOS JiMY SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA - COMPA
7 20607049913 NUTRIALIMENTOS JIMY S.A. C 517623.67
8 120601710316 CREA ALIMENTOS S.A.C. 700000

Otorgamiento de la buena pro:

En este sentido, al contar con ofertas habilitadas para el item |: ADQUISICION DE ALIMENTOS
QUE CONFORMAN LA CANASTA ALIMENTARIA PARA EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION
ALIMENTARIA PCA PARA LA DISTRIBUCION A LOS COMEDORES POPULARES Y DEL PROGRAMA

PERSONAS EN RIESGO ANO FISCAL 2023 - DISTRITO DE NASCA - PROVINCIA DE NASCA -
DEPARTAMENTO DE ICA., se concluye:

Otorgar la buena pro al postor GRUPO PERUANO DE NEGOCIOS ROMAS S.A.C., por el monto
adjudicado de S/. 390,141.86 (Trescientos noventa mil ciento cuarenta y uno con 86/100
soles), correspondiente al item |I: ADQUISICION DE ALIMENTOS QUE CONFORMAN LA CANASTA
ALIMENTARIA PARA EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA PCA PARA LA
DISTRIBUCION A LOS COMEDORES POPULARES Y DEL PROGRAMA PERSONAS EN RIESGO ANO
FISCAL 2023 - DISTRITO DE NASCA - PROVINCIA DE NASCA - DEPARTAMENTO DE ICA, de la
SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N2 001-2023-MPN/CS - | CONVOCATORIA.

Finalmente, el comité de seleccidon da por concluido el presente acto, redactandose el acta
respectiva que fue firmada en sefial de conformidad.

Siendo las 15:50 del dia 12 de Abril del 2023, se concluye firmando.
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